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Red-dax 
 

Hej kära läsare 
 

Om sommaren är det väl inte mycket att säga, annat än att det har varit bra klimat för 
hundar. För första gången har vi regelbundet varit tvungna att leda vatten från fisk-
dammen via vattenfallet, för att dammen inte skulle svämma över sina breddar och 
guldfiskarna börja simma mellan grästuvorna i trädgården.  
 
Jag har aldrig riktigt förstått vad Erik Axel Karlfeldt menade, när han skrev ”Nu är den 
stolta vår utsprungen, den vår de svaga kallar höst”  -  skulle det vara svagt att se san-
ningen i vitögat, att inse att livet inte bara är en dans på rosor, att det inte alltid kan vara 
vår utan att det också blir höst! Jag tror att han egentligen gillade årstiden eftersom han 
använder det positiva uttrycket ”utsprungen” men att han ogillar ordet höst, som repre-
senterande död och förintelse. När löven nu så småningom övergår i gul/orange/rött, är 
det ju knappaste för att fägna våra ögon – det är för att de dör! Så enkelt är det. 
 
Svagt eller ej: Hösten är häftig! Nu händer det en massa. Det har sina fördelar när var-
dagen infinner sig med sina rutiner och vanor. Och allt som händer! Här på klubben 
startar utbildning, träning, träffar och tävlingar. Ett klubbmästerskap står också för dör-
ren, som också i år bara är öppet för lydnad (lydnadsklass och lydnad i bruks och IPO) 
och agility och lite undrande kan man stå inför, att bruksspecialerna inte har någon plats 
i ett brukshundklubbmästerskap. Som vanligt krävs också kraftsamlingar av oss med-
lemmar för att allt skall fungera på sekretariat, i kök, på planer ja, över allt där hjälpande 
händer behövs. Men vi ställer väl upp som vanligt! 
 
I detta nummer av Skallet får vi göra flera nya och nygamla bekantskaper och vi får 
också en ögonvittnesskildring från sommarens grillfest. Det som slår redaktören i den 
redovisningen är likheten med den bibliska berättelsen om hur fiskarna välsignades så 
att de skulle räcka till många och frågan inställer sig hur en välkomstdrink välsignats (?) 
för att räcka kvällen ut – för det var väl inte någon som använde gallon i stället för  liter i 
receptet? 
 
Som vanligt har vi tagit ganska lätt på hur 
sommaren varit, eftersom vi snart vevar upp 
stödbenen och drar till olivlunden i Provence 
och när vi kommer tillbaka efter sex veckor 
med goda minnen och andra smaskiga 
förnödenheter, ja då är det mitt inne i 
Brittsommaren (några dagar före och efter 7 
oktober, Birgittadagen som säges vara särskilt 
välsignade av helgonet) så sol och värme kan 
ännu vänta runt hörnet såväl där som här! 
 

 
Au revoir 
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